

江西长运股份有限公司关于上海证券交易所以对公司2019年年度报告的信息披露监管问询的回复公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、年报披露，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%，归母净利润-2.40亿元，同比下降106.32%。公司各季度营业收入分别为6.10亿元、6.59亿元、6.27亿元、6.27亿元，归母净利润分别为2.2091万元、121.015万元、-921.29万元、-249.6412万元。

Table with 4 columns: 季度, 营业收入(亿元), 归母净利润(亿元), 扣非归母净利润(亿元). Rows for 2019年, 2018年, 2017年, 2016年.

二、报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%，归母净利润-2.40亿元，同比下降106.32%。公司各季度营业收入分别为6.10亿元、6.59亿元、6.27亿元、6.27亿元。

Table with 4 columns: 季度, 营业收入(亿元), 归母净利润(亿元), 扣非归母净利润(亿元). Rows for 2019年, 2018年, 2017年, 2016年.

三、报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%，归母净利润-2.40亿元，同比下降106.32%。公司各季度营业收入分别为6.10亿元、6.59亿元、6.27亿元、6.27亿元。

Table with 4 columns: 季度, 营业收入(亿元), 归母净利润(亿元), 扣非归母净利润(亿元). Rows for 2019年, 2018年, 2017年, 2016年.

四、报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%，归母净利润-2.40亿元，同比下降106.32%。公司各季度营业收入分别为6.10亿元、6.59亿元、6.27亿元、6.27亿元。

Table with 4 columns: 季度, 营业收入(亿元), 归母净利润(亿元), 扣非归母净利润(亿元). Rows for 2019年, 2018年, 2017年, 2016年.

五、报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%，归母净利润-2.40亿元，同比下降106.32%。公司各季度营业收入分别为6.10亿元、6.59亿元、6.27亿元、6.27亿元。

Table with 4 columns: 季度, 营业收入(亿元), 归母净利润(亿元), 扣非归母净利润(亿元). Rows for 2019年, 2018年, 2017年, 2016年.

六、报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%，归母净利润-2.40亿元，同比下降106.32%。公司各季度营业收入分别为6.10亿元、6.59亿元、6.27亿元、6.27亿元。

Table with 4 columns: 季度, 营业收入(亿元), 归母净利润(亿元), 扣非归母净利润(亿元). Rows for 2019年, 2018年, 2017年, 2016年.

七、报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%，归母净利润-2.40亿元，同比下降106.32%。公司各季度营业收入分别为6.10亿元、6.59亿元、6.27亿元、6.27亿元。

Table with 4 columns: 季度, 营业收入(亿元), 归母净利润(亿元), 扣非归母净利润(亿元). Rows for 2019年, 2018年, 2017年, 2016年.

八、报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%，归母净利润-2.40亿元，同比下降106.32%。公司各季度营业收入分别为6.10亿元、6.59亿元、6.27亿元、6.27亿元。

Table with 4 columns: 季度, 营业收入(亿元), 归母净利润(亿元), 扣非归母净利润(亿元). Rows for 2019年, 2018年, 2017年, 2016年.

九、报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%，归母净利润-2.40亿元，同比下降106.32%。公司各季度营业收入分别为6.10亿元、6.59亿元、6.27亿元、6.27亿元。

Table with 4 columns: 季度, 营业收入(亿元), 归母净利润(亿元), 扣非归母净利润(亿元). Rows for 2019年, 2018年, 2017年, 2016年.

Table with 5 columns: 序号, 补助类型, 发生主体, 相关批准依据文件, 金额(万元). Rows for 14-23.

2019年收到的主要政府补助情况

Table with 5 columns: 序号, 补助类型, 发生主体, 相关批准依据文件, 金额(万元). Rows for 1-14.

2017年收到的主要政府补助情况

Table with 5 columns: 序号, 补助类型, 发生主体, 相关批准依据文件, 金额(万元). Rows for 1-14.

2016年收到的主要政府补助情况

Table with 5 columns: 序号, 补助类型, 发生主体, 相关批准依据文件, 金额(万元). Rows for 1-14.

2015年收到的主要政府补助情况

Table with 5 columns: 序号, 补助类型, 发生主体, 相关批准依据文件, 金额(万元). Rows for 1-14.

2014年收到的主要政府补助情况

Table with 5 columns: 序号, 补助类型, 发生主体, 相关批准依据文件, 金额(万元). Rows for 1-14.

Table with 5 columns: 序号, 补助类型, 发生主体, 相关批准依据文件, 金额(万元). Rows for 1-43.

2019年收到的主要政府补助情况

Table with 5 columns: 序号, 补助类型, 发生主体, 相关批准依据文件, 金额(万元). Rows for 1-43.

2017年收到的主要政府补助情况

Table with 5 columns: 序号, 补助类型, 发生主体, 相关批准依据文件, 金额(万元). Rows for 1-43.

2016年收到的主要政府补助情况

Table with 5 columns: 序号, 补助类型, 发生主体, 相关批准依据文件, 金额(万元). Rows for 1-43.

2015年收到的主要政府补助情况

Table with 5 columns: 序号, 补助类型, 发生主体, 相关批准依据文件, 金额(万元). Rows for 1-43.

2014年收到的主要政府补助情况

Table with 5 columns: 序号, 补助类型, 发生主体, 相关批准依据文件, 金额(万元). Rows for 1-43.

上述五大客户之间除如皋市亚盛汽车有限公司和金华青年智慧汽车有限公司为关联方外，其余均不存在关联关系。

(2) 结合应收账款分布情况以报告期末各减值测试的具体情况及相关计提情况，明确说明报告期末各减值测试是否充分，是否符合会计准则相关规定，并提供减值测试和说明。

Table with 4 columns: 年度, 2019年, 2018年, 2017年. Rows for 应收账款, 坏账准备, 坏账损失.

报告期内，公司符合自身实际情况和减值测试的具体情况，采用账龄分析法计提坏账准备，符合会计准则规定。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。

公司主要业务为道路运输业务、物流货运业务、销售业务等。报告期内，公司实现营业收入24.13亿元，同比下降8.29%。